mulieres & ambę mulieres dicuntur. Duo autem & ambo & si correpta esse uideant tamen in actō dupliciter ef feruntur: nanq; hos duos & hos duo & ambos & ambo. Apud auctores iuenimus coia hi & hec duo & hec due & ambo & ambę: hoc duos & ambo; haę duar & abar duobus & ambobus: duos & ambos: duas & ambas duo & ambo: duobus & ambobus: duabus & ambabus.

V terminata sine controuersia neutri generis sunt & quartę declinationis. Aptota in singulari numero: in plurali declinantur: & sunt perpauca quę pluralem numę ad mittūt genu: cornu: ueru: specu: tonitru. Cetera semper singularia: ut hoc feru: gelu: pecu: testu. Dicimus tamē & hec testa & hec pecua.

Al syllaba finita neutri generis sūt & tertię declinatōis: ut hoc aial lis: hoc uectigal: hoc tribunal: hoc lupcal. Vnū ē masculini generis monosyllabū hic Sal falis: & barba rappria: ut hic hānibal: adherbal: hasdrubal: hiemsal.

El neutri generis sunt: ut mel & fel.

Il syllaba terminata masculini generis sūt hic pugil: hic mugil: sed luuenalis hic mugilis ntūz dixit: unū cōis: ut hic & hec uigil: unum feminini generis: ut hec tanaquil & oia exemplo tertię declinatōis inflectunt.

In ol unū inuenit masculini generis: ut hic sol.

Vl syllaba finita duo sūt masculini generis. ut hic cōsul & hic p̄sul. unū cōis: ut hic & hec exul. Exul adhuc iacet umbra ducis lucanus: & sūt tertię declinatōis cōsul is: p̄sul is: exulis.

Vm syllaba terminata sūt generis neutri & secundi ordinis ut telū: celū: bellum: imperiū: regnū: fatuz. in hac extremitate nulla sibi locū ambiguitas uendicat.

En syllaba quę finiūt .i. uocali p̄posita due tātūmodo masculini generis sūt: ut hic rien nis: hic lien nis: quę i obli quis casibus e litterā p̄ductā seruāt. Et septē alia eiusdeꝯ generis an̄positis cōsonantib; hic flamen: sacerdos iouis

hic pesten: hic tibicen: hic fidicen: hic tubicen: hic cornicen: hic lyricen. Cetera neutri generis sūt: proculdubio & tertie similiter declinationis: ut hoc carmen carminis certamē: limen: numen: omen: crimen: examen: glutē nis: & his similia.

Ar syllaba terminata generis sūt neutri oīa: ut hoc iubar: hoc torcular: hoc puluinar: hoc laquear: hoc lacunar: pter unū ppriū masculini generis: hic Cēsar. hęc quoq; tertie declinatōis formulā sequūtur. Sed neutra in obliqs casibus a pductā habent: nōtatur iubar: quod solum correptā a habet: ut Virgilius iubare exorto.

Er syllaba finita exceptis duob' fœminini generis: hęc m̄ hęc mulier. & neutris his hoc uber: hoc suber: hoc papa uer: hoc cadauer: hoc laser: hoc tuber: hoc fiser: hoc cicer: hoc iter: quę oīa tertie sūt declinatōis. Cetera masculini sūt generis. alia secūde: alia tertie declinatōis. Masculina igit in er syllaba desinentia si faciūt ex se fœminina a littera terminata secūdi sūt ordinis: ut hic pulcher pulchri: ater atris: niger nigri. Quōq; fœminina sūt pulchra: atris: nigra. Notat sequester quod sequestra facit fœmininū & ē tertie declinatōis. Quę ex se aut nulla faciūt fœminina: aut in is syllabā mittūt tertie declinatōis his pater tris tris: frater tris: hic passer ris: anser ris: carcer ris: agger ris: hic acer hui' acris. naz fœmininū facit hęc acris. ut Hor. Solutur acris hyems. hic alacer cris. hic uolucer cris: mediocer mediocris: celer ris equester stris: pedester pedestris. Excipiūt pauca: quę ḡuis in fœmininū genus a terminatū mīme transeāt: secūde tamen sūt declinatōis: ut hic puer pueri: hic gener ri: hic socer ri: liber ri: auster ri: aper pri: cancer cri: oleaster stri: caper capri: culter cultri: raster ri: faber bri. Vnū inuenit cōmunis generi: quod iuxta rationē cōmuniū tertii est ordinis: ut hic & hęc pauper pauperis. Quidaz adiciūt hic & hęc uber uberis.